

OULUN VESIMIEHET RY, TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 1992

Oulun Vesimiehet ry:n toiminta kuluneena vuonna oli vilkasta. Hallituksen ja samalla yhdistyksen puheenjohtajana toimi Keijo Savela ja hallituksen muina jäseninä Jukka Toijonen, Arto Savela, Susanna Karppinen, Wenche Aitola, Jouni Mettovaara ja Risto Alaluusua sekä varajäseninä Esa Vuoppola ja Juha Haapajarvi. Rahastonhoitajan tehtävää hoitivat Sakari Pekkala ja Jouni Kokkonen sekä tilintarkastajina olivat Kari Holappa ja Jukka Holm ja varatilintarkastajina Mika Pasma ja Eero Savuoja. Johtokunnan kokouksia on pidetty keskimäärin joka toinen kuukausi ja kouluttajien kokouksia kahdesti.

Kevätkokous, jossa käsiteltiin sääntöjen määräämät asiat, pidettiin 25.3. Ainolassa ja syyskokous pidettiin 26.9. Rokualla syysleirin yhteydessä. Hallituksen jäseniksi vuodelle 1993 valittiin Keijo Savela, Jouni Mettovaara, Paula Kokkonen, Risto Alaluusua, Arto Savela, Susanna Karppinen ja Markku Knuutila sekä varajäseniksi Tapani Jorma ja Jukka Rauman. Tilintarkastajiksi valittiin Jukka Holm ja Kari Holappa ja varatilintarkastajiksi Mika Pasma ja Pekka Ikonen. Keijo Savela jatkaa puheenjohtajana ja seuran ja johtokunnan sihteeriksi valittiin Ulla-Maija Heikkilä.

Koulutusta järjestettiin seuraavasti. Laitesukelluskurssi pidettiin syksyllä 4.9.-4.12. välisenä aikana. Kurssi oli viimeinen vanhan järjestelmän mukainen kurssi. Osallistujia kurssille oli 28. Teorialuennot pidettiin perjantaisin Tuirassa kansalaisopiston tiloissa ja hallivuorot kahdessa erässä Raatin hallissa lauantaisin ja sunnuntaisin. CMAS** ja CMAS*** kokeita järjestettiin halukkaille tarpeen mukaan. Uusia CMAS* -kouluttajia valmistui viisi ja CMAS** -kouluttajia yksi. ?

Meriarkeologiakurssi järjestettiin 18.-19.1. tavanomaisen käytännön mukaan Ainolassa.

Edellä mainittujen lisäksi Oulun nuorkauppakamarin jäsenille järjestettiin snorkkelikurssi 29.3. Arto Savelan vetämänä. Kurssille osallistui n. 10 lasta ja n.15 aikuista.

Halliralli järjestettiin Raatin uimahallissa 21.3. Kilpailuun osallistui 6 paria, joista Esa Vuoppola ja Pekka Koskela veivät voiton ja samalla kiertopalkinnon. Kilpailun perinteitä päätettiin jatkaa. Ylitorniolla helmikuussa järjestettyyn halliralliin osallistuivat Risto Alaluusua ja Jouni Mettovaara voittaen kilpailun. Ristolla oli myös elokuussa Ivalossa järjestetyssä suunnistuskilpailussa menestystä hänen tullessa toiseksi.
RT: Capin Risto Alaluusua voitti

Leirit oli runsaasti. Norjan leirin valmistelukokous pidettiin Ainolassa 19.2. Paikalla oli n. 13 henkilöä ja vaihtoehtoisina kohteina ehdolla olivat Bodö, Tromsa, Narvik, Andoya, Kristiansund ja Lofootit. Leirikohteeksi valittiin Narvik. Leirille, joka pidettiin viikolla 31 osallistui n.25 sukeltajaa perheenjäsenineen.

Perinteinen kevätleiri järjestettiin 22.-24.5. Rokualla ja syysleiri ja samalla varsinaisen sukelluskauden päättäjaiset samassa paikassa 25.-27.9. Osallistujia kevätleirillä oli n.40 ja syysleirillä paikoitellen jopa n.50.

Hylkyjen etsintäleiri Hailuodossa pidettiin viikolla 29 mutta hylkyjä ei etsinnöistä huolimatta löydetty Jään alle puolestaan sukelsi n. 10 sukeltajaa Pudasjärven Syötteellä 24.-26.4.

Victoriaa kunnostettiin enemmän ja vähemmän talkoilla ja yksittäisesti. Vene tulikin kuntoon ja liikkui vesillä keskiviikkoisin ja viikonloppuisin.

Kaivutöitä GBS

Uimarantoja puhdistettiin viikolla 24. Puhtaaksi tuli 4 rantaa.

Pikkujoulua vietettiin vuoden päätteeksi 12.12. upseerikerholla. Vesimiehiä oli mukana ilahduttavan runsaslukuisesti.